.8 ALCALDA MUNICIPAL

i, DE JUTICALPA

Juticalpa, Olancho, Honduras, CA.
DEPARTAMENTO DE TESORERIA MUNICIPAL
CONTROL DE COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2024 (PADILLA CONTRERAS)

TIPO DE

N°| FECHA N°ORDEN MARCA DE VEHICULO PLACA KILOMETRAJE COMBUSTIBLE NOMBRE Y DEPARTAMENTC DESCRIPCION CANTIDAD
MANTENIMIENTO DE
1] 02/09/2024 | 3851 |RETROEXCABADORA SIP__ |NOITIENE DIESEL JUAN BENEDITH __|OBRAS PUBLICAS CALLES COL. EL CAMPO| L. 2,400.00
2| 02/09/2024 | 3854 |NISSAN GRIS PBA5591 |NOITIENE REGULAR __|MARLON RECONCO |JUSTICIA MUNICIPAL _|OPERATIVOS L. 1,400.00
MANTENIMIENTO DE
CALLES COL. VILLA
3| 04/09/2024 | 3866 |RETROEXCABADORA SIP__ |NOITIENE DIESEL JUAN BENEDITH __ |OBRAS PUBLICAS SANTA L. 2,500.00
SUPER Y DIRECCION DE TRABAJOS
4| 05/09/2024 | 3872 |DATSUN HCE8162 |NOITIENE ACEITE CECIL CABALLERO |INFRAESTRUCCTURA _|MUNICIPALES L. 1,770.00
TRABAJOS EN EL
5| 06/09/2024 | 3875 |RETROEXCABADORA SIP___ |NOITIENE DIESEL JUAN BENEDITH __|OBRAS PUBLICAS CREMATORIO L 2,600.00
DESARROLLO TRABAJOS
6| 06/09/2024 | 3876 |MITSUBISHI HCG7298 |NOITIENE DIESEL CESAR CALDERON |COMUNITARIO MUNICIPALES L. 1,600.00
MANTENIMIENTO DE
CALLES COL
7| 09/09/2024 | 3882 |RETROEXCABADORA SIP__ |NOITIENE DIESEL JUAN BENEDITH __|OBRAS PUBLICAS MARGARITA L. 2,300.00
TRASLADO DE
CAPACITADORES
DOCENTES ALOS 25
CENTROS QUE
PERTENECEN ALA RED
OSCAR ROLANDO DE PREVENCION DE
8| 09/09/2024 | 3887 |HONDA CIVID HBI5715 |NOITIENE SUPER ROMERO AGUILAR |INFANCIA Y JUVENTUD |VIOLENCIA L. 628.00
TRABAJOS DE BACHEO
Y MANTENIMIENTO
9| 11/09/2024 | 3896 |RETROEXCABADORA SIP__|NOITIENE DIESEL JUAN BENEDITH __|OBRAS PUBLICAS CALLES MARGARITAG | L. 2,200.00
DESPACHO DEL ACTIVIDADES DEL
10| 11/09/2024 3899 NISSAN N11787 |[NOITIENE DIESEL WALNER CASTRO |ALCALDE ALCALDE L. 1,700.00
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11

12/09/2024

3901

DATSUN

HCE8162

NOITIENE

SUPER

CECIL CABALLERO

DIRECCION DE
INFRAESTRUCCTURA

TRABAJOS
MUNICIPALES

1,600.00

12

13/09/2024

3904

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

TRABAJOS EN EL
CREMATORIO

2,600.00

13

16/09/2024

3909

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE
COL VILLA SANTA

2,000.00

14

16/09/2024

3911

HONDA CRV

HAD2504

NO/TIENE

SUPER

OSCAR ROLANDO
ROMERO AGUILAR

INFANCIA Y JUVENTUD

TRASLADO DE
CAPACITADORES
DOCENTES ALOS 25
CENTROS QUE
PERTENECEN ALA RED
DE PREVENCION DE
VIOLENCIA

612.00

15

17/09/2024

3919

MITSUBISHI

HCG7298

NO/TIENE

DIESEL

CESAR CALDERON

DESARROLLO
COMUNITARIO

ACTIVIDADES

1,600.00

16

18/09/2024

3921

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

TRABAJOS EN EL
CREMATORIO
MUNICIPAL

2,400.00

17

18/09/2024

3925

DATSUN

HCE8162

NO/TIENE

SUPER

CECIL CABALLERO

DIRECCION DE
INFRAESTRUCCTURA

TRABAJOS
MUNICIPALES

1,600.00

18

20/09/2024

3929

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE
CALLES ALDEA EL
ESPINAL LA COLUMBIA

2,500.00

19

23/09/2024

3936

CAMION GMC

HCE4575

NOITIENE

DIESEL

JOSE RAFAEL
VASQUEZ

DIRECCION DE
INFRAESTRUCCTURA

TRABAJOS
MUNICIPALES

2,000.00

20

23/09/2024

4050

FORD SCAPE

HDQO0518

NO/TIENE

SUPER

OSCAR ROLANDO
ROMEROQO AGUILAR

INFANCIA Y JUVENTUD

TRASLADO DE
CAPACITADORES
DOCENTES ALOS 25
CENTROS QUE
PERTENECEN ALA RED
DE PREVENCION DE
VIOLENCIA

570.00

21

25/09/2024

3946

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE
CALLES HACIA PLAN DE
TURCIOS

2,400.00

22

27/09/2024

3955

RETROEXCABADORA

SIP

NO/TIENE

DIESEL

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE
CALLES ALDEA SAN
FELIPE

2,500.00

23

30/09/2024

3960

RETROEXCABADORA

SIP

NOJTIENE

DIESEL Y
LIQUIDO
HIDRAULICO

JUAN BENEDITH

OBRAS PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE
CALLES ALDEA LA
EMPALIZADA

4,400.00
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30/09/2024

3965

TOYOTA 2.8

HCG7297

NOITIENE

SUPER

LEONZO CARRANZA

CATASTRO

MEDICIGN SUPERVICION
Y AVALUOS

1,500.00

L. 47,380.00
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